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“ Denizi gören göz başka, köpüğü gören göz başkadır. Köpüğü bırak da denizin gözüyle bak sen! Köpükler, gece-gündüz denizden meydana gelir, onları deniz harekete geçirir. Fakat ne şaşılacak şey ki, sen köpüğü görüyorsun da denizi görmüyorsun. ” ― Hz.Mevlana
 İzleyin: Pozitivizm ve Din: İslam bilimsel bir din midir?
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Peygamberler Tarihi'nde; Peygamberlerin (Salât'ü Selam olsun onlara) Soyları, hayat ve Şahsiyetleri, Üstün kişili  ...





 
	 








Türkiye’nin Maarif Davası
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başlar ve her milletin, kendine özel olan mektebi vardır. Millî mektep, zihniyet ve örfler il  ...
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kendi hipnoz kasetlerinizi yapmayı öğretecektir. Bu tekniklerin sonucunda kendinize yardım becerisini  ...
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gösteriyor.
"Bir kadın eğer kurmaca yazacaksa, parası ve kendine ait bir odası olmalıdır,&qu  ...
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Melissa: genç bir kız ve günlüğü. Sevgi, Aşk, kendine güven, arkadaşlık, cinselliğin keşfi  ...
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, Lord Henry'nin sözleriyle ve Dorian'ın kendi portresinde kendi güzelliğini keşfetmesiyle ba�  ...
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arasindaki butunluk ile catisma; toplumlarin ya da genel olarak insan gruplarinin kendini ve karsitini, d  ...
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ve saat-zaman-insan ilişkilerinden almaktadır.Anlatım, Ahmet Hamdi Tanpınar’ın kendine has simgeci  ...
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çıkacağını sanmak için pek de sebep bulunmamaktadır. Ama ileride kendini toparlamak isterse o zaman ke  ...





 
	 








Ecco Homo ( Kişi Nasıl Kendisi Olur?) - Friedrich Nietzsche
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Batı'nın ve Hıristiyanlığın geleneksel din, ahlak ve felsefe anlayışına en kökten eleştirileri  ...
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Sen, ben ayrı düştük. Şiir dilinde buluşalım. Ayrılıklara inat kavuşalım.  ...
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İçinde bulunduğumuz çağ, "şimdi"yi yaşamamıza fırsat vermiyor, her şey gelecek için yapılıyor. Aynı anda o  ...
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